ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO

CNPJ 76.339.688/0001-09
Avenida Vitória nº167 CEP 84620-000 – Cruz Machado Pr.

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO 110/2017
LICITAÇÃO 56/2017

 A Comissão Permanente de Licitações Municipal através do
Departamento de Compras e Licitações, com fulcro na lei 8.666/93 e
alterações posteriores, torna público aos interessados:

1) Inabilitação das duas empresas participantes do certame, em função dos
preços inexeqüíveis apresentados;

2) Declara-se a licitação fracassada.

 As razões que motivaram esta decisão encontram-se à disposição dos
interessados para consulta no Setor de Licitações.

            Cruz Machado, 10 de Maio de 2017.

_______________________________

Vera Maria Benzak Krawczyk
Presidente da CLP